檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：洪富?

電話：7172930　分機　2716

傳真：7250865

電子郵件：t1739@nknu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：高師大地理字第1071004021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_107年度高中職GIS講習與創作競賽簡章(1071004021-0-0.pdf)

主旨：為推廣高中職地理資訊系統業務，由高雄市地政局委託本

校地理學系辦理高中職GIS講習與創作競賽，敬請鼓勵貴

校地理科及對GIS有興趣之各科教師及學生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、本案之GIS講習與創作競賽為合併辦理，除核予研習時數

及證書外，將由高雄市政府地政局頒發競賽獎狀，第一名

獎金20,000元，第二名獎金15,000元，第三名獎金10,000

元，佳作獎金5,000元。

二、擬訂於107年6月2日（星期日）舉辦「高中職地理資訊系

統應用與推廣研習營」研習訓練課程；至107年10月期間舉

辦「高中職地理資訊系統創作競賽」。

三、參加對象：高中職地理教師及學生，原則上以1位老師與2

-4位學生為一組。

四、報名方式及活動簡章請至「高中職地理資訊系統創作競賽

」網站：「http://giscompetition.weebly.com/」首頁

下載簡章或至「高中職地理資訊系統創作競賽」臉書粉絲

7

高雄市立左營高級中學 1070507

*10770354200*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

專業：「https://zh-tw.facebook.com/giscompetition/

」下載簡章。

正本：全國高級中等學校

副本：本校地理學系副教授洪富?、地理學系 2018-05-07
07:56:52

校長 吳連賞